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Maaseutuammattiin ry:n jäsenille 
 
 
Vuoden 2012 aikana lähes tuhat pohjoissavolaista nuorta ja opettajaa on tutustu-
nut erilaisiin maaseutualan ammatteihin. Tutuksi ovat tulleet muun muassa 
metsurin, metsäkoneenkuljettajan, maatalousyrittäjän ja hevostenhoitajan työt, 
puutarhureiden, emolehmätilallisten ja metsänhoitajien arki sekä maaseutu-
ammattien opinnot alueemme oppilaitoksissa.  
 
Tässä mukana on muutamia tunnelmakuvia vuoden varrelta ja lisää löytyy  
esimerkiksi nettisivuiltamme http://www.maaseutuammattiin.fi/toiminta  ja  
facebook-sivuiltamme https://www.facebook.com/maaseutuammattiin   
 
Edellisen jäsentiedotteen mukana kirjoitin pyynnön linkittää yhdistyksemme 
teidän omiin linkkeihin tai julkaisuihinne ja mahdollisesti julkaista logomme 
erilaisissa yhteistyöyhteyksissä. Mikäli tarvitsette logojamme tai sähköisiä esityk-
siämme jatkossa, saatte ne pyytämällä allekirjoittaneelta. Toivomme, että tekin 
hyödytte kertoessanne olevanne mukana maaseutuammattien hyväksi tehtäväs-
sä nuorisotyössä. Otattehan meihin yhteyttä missä tahansa Maaseutuammattiin 
yhdistykseen ja toimintaan liittyvässä asiassa, jotta voimme tehdä hyvää yhteis-
työtä jatkossakin. 
 
Yhdistyksessämme on kannatusjäsenet mukaan luettuna kolmekymmentäkaksi 
jäsentä. Uudet jäsenet ja toiminnan tukijat ovat jatkuvasti tervetulleita. Netin 
kautta liittyminen onnistuu sähköisesti http://www.maaseutuammattiin.fi/liity  
 

Maaseutuammattiin ry:ssä tutustutamme lapsia, nuoria ja opettajia maa- ja 
metsätalouden ammatteihin, maaseutuyrittämiseen sekä laajemminkin 
maaseudun mahdollisuuksiin asuin-, työ- ja yritysympäristönä. Lisäksi yllä-
pidämme alan toimijoiden yhteistyö- ja markkinointiverkostoa sekä edis-
tämme maa- ja metsätalousalan imagoa. 
 
Kiitos jäsenyydestänne!  
Jäsenyydellänne tuette työtä maaseutuammattien hyväksi!  
  
Puheenjohtaja Jari Kauhasen ja sihteeri Niina Mäntyniemen yhteystiedot 
http://www.maaseutuammattiin.fi/yhteystiedot  

 
Kiitos yhteistyöstä vuonna 2012 ja menestyksekästä vuotta 2013  
maaseutuammattien edistämiseksi,  

 
 
 
 

Heli Nuutinen,  
p. 0400 158 229 
etunimi.sukunimi@  
maaseutuammattiin.fi  


